様式第1号(第7条関係)
地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）補助金申請書

　　年　　月　　日
高千穂町長　　　　　様
申請者
住所：高千穂町大字
氏名：　　　　　　　　　　印
電話：

チャレンジショップ開店支援について補助を受けたいので、次のとおり申請します。
	1
	補助対象事業所（店舗）名

	2
	補助対象事業所（店舗）の所在
	高千穂町大字

	3
	補助金の用途
	□　賃借料　　□　店舗の改装

	4
	金額
	円
	　※町記入欄

	　補助対象額　　　　　　円

	　補　助　額　　　　　　円

	5
	※確認事項
	他の制度による助成の有無
	有
	無

	町税等の滞納の有無
	有
	無

	6
	※高千穂町商工会記入欄
	事業計画等について確認しました。
高千穂町商工会
担当者名　　　　　　　　　　　㊞

	7
	同意事項(☆)
	申請内容の確認のために必要があるときは、私及び全世帯人の住民登録の状況、町税等の納税状況、他の制度の活用状況について町長が関係当局に報告を求めることに同意します。

	8
	添付書類
	□　事業計画書　(添付書類1)
□　収支予算書　(添付書類2)
□　固定資産税課税台帳の写し又は建物登記簿謄本
□　申請者及び同一世帯員の町税の完納を証する書類
□　見積書
□　補助対象工事を行う場合、店舗等の現状及び工事予定箇所の写真
□　店舗の賃借に係る契約書
□　改修工事承諾書
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

※印は記入しないでください。
☆7の同意事項をもって、申請者及び世帯員全てが、当該事項について同意したものとみなします。

(添付書類1)

	地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）事業計画書

	1
	内容

	2
	契約期間
（店舗賃借の場合）
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	工事期間
（店舗の改修の場合）
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	3
	貸主
	所在地

	電話番号

	名称

施工業者
	所在地
	高千穂町大字

	電話番号

	名称

年　　月　　日

申請者氏名

(添付書類2)

	地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	予算額
	備考

	高千穂町補助金

	自己資金

	合計
	①
	①は、見積書の金額と一致すること。
(消費税込み)

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	予算額
	備考

	別紙見積書のとおり

	合計
	②
	②は、①の金額と一致すること。
(消費税込み)

(添付書類)

高千穂町地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）改修工事承諾書

　私が所有する不動産について、下記のとおり賃借人が改修することを承諾いたします。

記

１．賃 借 人　　住　所
　　　　　　　　氏　名

２．賃貸物件　　所在地
　　　　　　　　物件名

３．改修工事内容

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　賃貸人
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

(添付書類)

年　　　月　　　日

　高千穂町長　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

誓約書

　　私は、高千穂町地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）補助金を受けるにあたり、関係法令及び高千穂町地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）補助金交付要綱を遵守することを誓約します。